яа-4
№ 1422-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2021 № 1427

г.Чудово

О проведении публичных
слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Чудово,

утвержденным решением Совета депутатов города Чудово от 25 октября

2018 года № 157,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета города Чудово

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов на 16 декабря 2021 года в

16.00 в зале заседаний Администрации Чудовского муниципального района по

адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, третий этаж.

2. Комитету финансов Администрации Чудовского муниципального

района обеспечить проведение публичных слушаний в установленном порядке.

3. Предложения и замечания по проекту бюджета города Чудово

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов участники публичных

слушаний направляют в срок до 13 декабря 2021 года включительно:

в письменной форме почтовым отправлением по адресу: 174210,

г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а;

в форме электронного документа по электронной почте комитета финан-

сов Администрации Чудовского муниципального района: komfinchu@mail.ru;

посредством официального сайта Администрации Чудовского муници-

пального района;

лично в Администрацию Чудовского муниципального района по адресу:

г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а.

Режим работы Администрации Чудовского муниципального района: по-

недельник, вторник, среда, четверг, пятница:

начало рабочего дня - 8.30;

конец рабочего дня - 17.30;

перерыв на обед – с 13.00 до 14.00.

2

4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний заме-

стителя Главы администрации Чудовского муниципального района Должико-

ву И.В.

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев